
Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011922-2 LUCAS FLAVIO CAIRES LOPES 04/08/1994 12,0 13,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

01.009601-8 DIEGO CHRISTOFOLETTI 09/01/1989 13,0 10,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

01.001074-9 ROGER DE PÁDUA E SILVA 02/09/1988 11,0 12,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

01.009663-3 MURILO ALVES DRI 07/03/2001 11,0 12,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.010490-1 ERICK AUGUSTO DE SOUSA FERREIRA 06/12/2000 12,0 10,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.005717-1 ROBSON RODRIGUES BISCAIA BISCAIA 01/09/1990 11,0 11,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.004334-1 CARLOS HENRIQUE MATYIS BACEGA 13/09/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

01.008821-4 FILIPE CASTRO SILVA 13/11/2002 10,0 12,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.000625-1 LUCAS VICENCIO CAVAJES 28/02/2000 12,0 9,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.012107-0 DIEGO SANTOS DA SILVA 14/10/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.011168-6 FABIO ALEXANDRE PRETEL JUNIOR 26/07/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.009645-5 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 08/07/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.011253-3 MATEUS ANTONIO SOUSA DE MORAES 24/09/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.005440-0 MAYCON HENRIQUE DA SILVA COSTA 05/07/1995 7,0 13,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.006193-6 WAGNER ALBUQUERQUE SILVA 11/09/1991 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.012191-1 LEONNARDO NOVELLO INGÁ 13/06/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.001481-3 FELIPE SCARPARI ROSARIO 08/02/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.004249-4 VICTOR MATHEUS DE SOUZA 20/03/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

01.008642-2 HELLEN CRISTINA CAMELO DE SOUSA 01/01/1997 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

01.003811-0 CAIQUE GUSTAVO MUNHOZ 27/07/1997 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

01.008776-9 CAUÊ DOMINGUES MASSI 22/04/2006 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000239-4 FELIPE DA ROCHA LIMA 29/06/1991 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008738-0 MATHEUS JUAN MENDES 07/02/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002514-2 ERIC FERNANDO MAGRINI 15/05/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006555-5 GUSTAVO GIMENES DA COSTA 11/10/1984 7,0 10,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010919-8 CLEIDSON FERREIRA DA LUZ 20/07/1987 6,0 11,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000838-5 DANILO JUNIOR SILVA SANTOS 12/10/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005356-9 SOPHIA CAMARGO DE OLIVEIRA 25/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010709-3 EMILIO ALVES NETO 27/06/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010195-0 ANDRÉ LUIZ TEODORO PORTO 18/07/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000764-1 LUCAS BORTOLAZO DE OLIVEIRA 29/09/2004 6,0 10,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009435-0 RAFAEL CAMARGO SCARPARI 01/01/1999 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008620-9 PAULO CESAR MARQUES DE LIMA JUNIOR 29/12/1998 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004880-6 ALLYSON SANTOS CAVALCANTE 14/08/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003080-6 JANIEL LISBOA 13/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008006-9 RAFAEL DOMINGUES DA CRUZ 29/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006172-9 PAULO EDUARDO ALVARENGA 01/04/2005 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001225-7 MARCO ANTONIO 01/10/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011910-4 DANIEL FELIPE DOS SANTOS FARIA 01/07/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011356-7 JUAN PIETROBON MONTRAZI 18/08/2004 6,0 7,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009222-7 MATHEUS LICERRE 15/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011371-6 FERNANDA BATISTA FARIA 05/03/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007423-5 ALEKSON ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA 18/09/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000721-0 RAFAEL JUNIOR CARDOZO 06/11/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001317-9 MIKAEL DE SOUZA RAMOS 04/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001932-5 ANTONIO CAMARGO 05/06/1964 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011484-5 FELIPE PAES 18/12/1998 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007490-4 EDNA ALVES FERREIRA 17/10/1985 4,0 7,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009171-3 GUILHERME AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 25/09/2003 3,0 8,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008109-2 ANDRÉ DOS SANTOS PEREIRA 07/06/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000358-3 GRACIELE RAMOS SILVA 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000711-5 FRANKLIN LUIS DE BARROS MARTINS 30/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001168-3 GLEIDYS CAROLINE MOURA DE MELO 30/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001384-8 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002995-0 FELIPE CORADINI PEREIRA 13/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003864-7 ARTHUR PASTRO 13/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004025-9 AUGUSTO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 27/08/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004339-3 MAYKON PATRICK BARBOSA ARAUJO 09/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005021-7 YURI GIULIANO CAVALCANTE CUNHA 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005284-8 ROGÉRIO APARECIDO VITÓRIA 10/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005462-3 PAULO HENRIQUE SILVA SOUZA 17/12/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005916-4 DAVI AMARAL DE LUCA E SA 19/11/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005971-5 VÍTOR CLEMENTE ULBRIECHT 29/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006069-3 VINÍCIUS CARVALHO OLIVEIRA 07/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006267-0 BRENDA GRAÇA MOURA DE FREITAS 01/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006282-9 KEVEN KAIQUE JERÔNIMO FALCÃO 17/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006352-7 MAHATIMA FUENTES 13/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006421-9 SOLANGE APARECIDA DA SILVA BARBOSA 30/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006561-5 DELFLAN PIRES DOS SANTOS 27/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006666-1 PEDRO LUCAS DE LIMA 27/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006749-4 GUILHERME FELIPE RODRIGUES COUTINHO 26/10/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007052-7 ANDERSON ALVES JORGE 22/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007786-0 TAIS DA SILVA ARAUJO 21/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007959-2 MATHEUS HENRIQUE PIAZZA 13/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007992-0 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008094-5 KEVIN MULLER CORREA FELIPE 01/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008201-6 KAYQUE SAMUEL CAMARGO 12/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008831-0 EDUARDO RINALDI ROSA 16/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008945-5 THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 13/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009127-4 CAUÃ PETRUCHELLI MACEDO DE JESUS 25/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009535-5 NALBERT SOUZA DE ARAÚJO 21/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009805-2 RICARDO MATEUS ALVES DE OLIVEIRA 29/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010056-0 VICTOR PEREIRA SPOSTI 31/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010111-0 THIAGO RUBIA SOARES 07/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010141-7 ROGER DAVI VIEIRA FAGANELLO 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011878-3 IVAN LEONARDO FELIPPE 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011981-9 EDER JOSE SAMPAIO 03/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012302-8 GABRIEL AMORIM MOYA DA SILVA 01/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005717-1 ROBSON RODRIGUES BISCAIA BISCAIA 01/09/1990 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012107-0 DIEGO SANTOS DA SILVA 14/10/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011168-6 FABIO ALEXANDRE PRETEL JUNIOR 26/07/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009645-5 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 08/07/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011253-3 MATEUS ANTONIO SOUSA DE MORAES 24/09/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006193-6 WAGNER ALBUQUERQUE SILVA 11/09/1991 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001481-3 FELIPE SCARPARI ROSARIO 08/02/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008642-2 HELLEN CRISTINA CAMELO DE SOUSA 01/01/1997 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003811-0 CAIQUE GUSTAVO MUNHOZ 27/07/1997 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005356-9 SOPHIA CAMARGO DE OLIVEIRA 25/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.010195-0 ANDRÉ LUIZ TEODORO PORTO 18/07/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004880-6 ALLYSON SANTOS CAVALCANTE 14/08/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011371-6 FERNANDA BATISTA FARIA 05/03/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

01.007423-5 ALEKSON ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA 18/09/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

01.001932-5 ANTONIO CAMARGO 05/06/1964 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011484-5 FELIPE PAES 18/12/1998 5,0 6,0 11,0 11,0 4 Aprovado 

01.007490-4 EDNA ALVES FERREIRA 17/10/1985 4,0 7,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009171-3 GUILHERME AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 25/09/2003 3,0 8,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001168-3 GLEIDYS CAROLINE MOURA DE MELO 30/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001384-8 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003864-7 ARTHUR PASTRO 13/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006069-3 VINÍCIUS CARVALHO OLIVEIRA 07/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006282-9 KEVEN KAIQUE JERÔNIMO FALCÃO 17/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006421-9 SOLANGE APARECIDA DA SILVA BARBOSA 30/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006561-5 DELFLAN PIRES DOS SANTOS 27/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006749-4 GUILHERME FELIPE RODRIGUES COUTINHO 26/10/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007786-0 TAIS DA SILVA ARAUJO 21/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007992-0 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008094-5 KEVIN MULLER CORREA FELIPE 01/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008831-0 EDUARDO RINALDI ROSA 16/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008945-5 THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 13/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009805-2 RICARDO MATEUS ALVES DE OLIVEIRA 29/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010056-0 VICTOR PEREIRA SPOSTI 31/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010111-0 THIAGO RUBIA SOARES 07/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010141-7 ROGER DAVI VIEIRA FAGANELLO 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011878-3 IVAN LEONARDO FELIPPE 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011981-9 EDER JOSE SAMPAIO 03/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011168-6 FABIO ALEXANDRE PRETEL JUNIOR 26/07/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009645-5 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 08/07/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008642-2 HELLEN CRISTINA CAMELO DE SOUSA 01/01/1997 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010195-0 ANDRÉ LUIZ TEODORO PORTO 18/07/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.004880-6 ALLYSON SANTOS CAVALCANTE 14/08/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

01.001932-5 ANTONIO CAMARGO 05/06/1964 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.007490-4 EDNA ALVES FERREIRA 17/10/1985 4,0 7,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001168-3 GLEIDYS CAROLINE MOURA DE MELO 30/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001384-8 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006282-9 KEVEN KAIQUE JERÔNIMO FALCÃO 17/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006421-9 SOLANGE APARECIDA DA SILVA BARBOSA 30/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006561-5 DELFLAN PIRES DOS SANTOS 27/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006749-4 GUILHERME FELIPE RODRIGUES COUTINHO 26/10/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007786-0 TAIS DA SILVA ARAUJO 21/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007992-0 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008094-5 KEVIN MULLER CORREA FELIPE 01/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009805-2 RICARDO MATEUS ALVES DE OLIVEIRA 29/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010141-7 ROGER DAVI VIEIRA FAGANELLO 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011878-3 IVAN LEONARDO FELIPPE 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009601-8 DIEGO CHRISTOFOLETTI 09/01/1989 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009663-3 MURILO ALVES DRI 07/03/2001 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010490-1 ERICK AUGUSTO DE SOUSA FERREIRA 06/12/2000 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005717-1 ROBSON RODRIGUES BISCAIA BISCAIA 01/09/1990 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004334-1 CARLOS HENRIQUE MATYIS BACEGA 13/09/2004 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008821-4 FILIPE CASTRO SILVA 13/11/2002 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000625-1 LUCAS VICENCIO CAVAJES 28/02/2000 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012107-0 DIEGO SANTOS DA SILVA 14/10/2004 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011168-6 FABIO ALEXANDRE PRETEL JUNIOR 26/07/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009645-5 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 08/07/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011253-3 MATEUS ANTONIO SOUSA DE MORAES 24/09/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005440-0 MAYCON HENRIQUE DA SILVA COSTA 05/07/1995 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006193-6 WAGNER ALBUQUERQUE SILVA 11/09/1991 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012191-1 LEONNARDO NOVELLO INGÁ 13/06/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001481-3 FELIPE SCARPARI ROSARIO 08/02/1997 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004249-4 VICTOR MATHEUS DE SOUZA 20/03/2003 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008642-2 HELLEN CRISTINA CAMELO DE SOUSA 01/01/1997 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003811-0 CAIQUE GUSTAVO MUNHOZ 27/07/1997 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000239-4 FELIPE DA ROCHA LIMA 29/06/1991 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008738-0 MATHEUS JUAN MENDES 07/02/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.000838-5 DANILO JUNIOR SILVA SANTOS 12/10/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.005356-9 SOPHIA CAMARGO DE OLIVEIRA 25/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010709-3 EMILIO ALVES NETO 27/06/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010195-0 ANDRÉ LUIZ TEODORO PORTO 18/07/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008620-9 PAULO CESAR MARQUES DE LIMA JUNIOR 29/12/1998 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.004880-6 ALLYSON SANTOS CAVALCANTE 14/08/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003080-6 JANIEL LISBOA 13/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008006-9 RAFAEL DOMINGUES DA CRUZ 29/01/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.001225-7 MARCO ANTONIO 01/10/1998 5,0 9,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011910-4 DANIEL FELIPE DOS SANTOS FARIA 01/07/2006 5,0 9,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011371-6 FERNANDA BATISTA FARIA 05/03/1986 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007423-5 ALEKSON ALMEIDA DA SILVA OLIVEIRA 18/09/1985 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000721-0 RAFAEL JUNIOR CARDOZO 06/11/1987 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001317-9 MIKAEL DE SOUZA RAMOS 04/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001932-5 ANTONIO CAMARGO 05/06/1964 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011484-5 FELIPE PAES 18/12/1998 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007490-4 EDNA ALVES FERREIRA 17/10/1985 4,0 7,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009171-3 GUILHERME AUGUSTO VIEIRA DA SILVA 25/09/2003 3,0 8,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008109-2 ANDRÉ DOS SANTOS PEREIRA 07/06/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000358-3 GRACIELE RAMOS SILVA 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000711-5 FRANKLIN LUIS DE BARROS MARTINS 30/07/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001168-3 GLEIDYS CAROLINE MOURA DE MELO 30/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001384-8 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002995-0 FELIPE CORADINI PEREIRA 13/07/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003864-7 ARTHUR PASTRO 13/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004025-9 AUGUSTO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 27/08/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004339-3 MAYKON PATRICK BARBOSA ARAUJO 09/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005021-7 YURI GIULIANO CAVALCANTE CUNHA 08/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005284-8 ROGÉRIO APARECIDO VITÓRIA 10/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005971-5 VÍTOR CLEMENTE ULBRIECHT 29/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006069-3 VINÍCIUS CARVALHO OLIVEIRA 07/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006267-0 BRENDA GRAÇA MOURA DE FREITAS 01/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006282-9 KEVEN KAIQUE JERÔNIMO FALCÃO 17/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006421-9 SOLANGE APARECIDA DA SILVA BARBOSA 30/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006561-5 DELFLAN PIRES DOS SANTOS 27/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006749-4 GUILHERME FELIPE RODRIGUES COUTINHO 26/10/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007052-7 ANDERSON ALVES JORGE 22/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007786-0 TAIS DA SILVA ARAUJO 21/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007959-2 MATHEUS HENRIQUE PIAZZA 13/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007992-0 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008094-5 KEVIN MULLER CORREA FELIPE 01/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008201-6 KAYQUE SAMUEL CAMARGO 12/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008831-0 EDUARDO RINALDI ROSA 16/11/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008945-5 THIAGO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 13/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009535-5 NALBERT SOUZA DE ARAÚJO 21/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009805-2 RICARDO MATEUS ALVES DE OLIVEIRA 29/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010056-0 VICTOR PEREIRA SPOSTI 31/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010111-0 THIAGO RUBIA SOARES 07/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010141-7 ROGER DAVI VIEIRA FAGANELLO 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011878-3 IVAN LEONARDO FELIPPE 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011981-9 EDER JOSE SAMPAIO 03/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012302-8 GABRIEL AMORIM MOYA DA SILVA 01/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010490-1 ERICK AUGUSTO DE SOUSA FERREIRA 06/12/2000 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011168-6 FABIO ALEXANDRE PRETEL JUNIOR 26/07/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009645-5 LUIS HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 08/07/2004 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005440-0 MAYCON HENRIQUE DA SILVA COSTA 05/07/1995 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008642-2 HELLEN CRISTINA CAMELO DE SOUSA 01/01/1997 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000239-4 FELIPE DA ROCHA LIMA 29/06/1991 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.010709-3 EMILIO ALVES NETO 27/06/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.010195-0 ANDRÉ LUIZ TEODORO PORTO 18/07/2002 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004880-6 ALLYSON SANTOS CAVALCANTE 14/08/1998 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003080-6 JANIEL LISBOA 13/01/2000 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

01.001317-9 MIKAEL DE SOUZA RAMOS 04/06/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001932-5 ANTONIO CAMARGO 05/06/1964 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007490-4 EDNA ALVES FERREIRA 17/10/1985 4,0 7,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008109-2 ANDRÉ DOS SANTOS PEREIRA 07/06/1991 5,0 2,0 7,0 7,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000358-3 GRACIELE RAMOS SILVA 18/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001168-3 GLEIDYS CAROLINE MOURA DE MELO 30/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001384-8 IAN LIMA DOS SANTOS 16/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004025-9 AUGUSTO FRANCISCO DOS SANTOS NETO 27/08/1979 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004339-3 MAYKON PATRICK BARBOSA ARAUJO 09/01/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005284-8 ROGÉRIO APARECIDO VITÓRIA 10/07/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006267-0 BRENDA GRAÇA MOURA DE FREITAS 01/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006282-9 KEVEN KAIQUE JERÔNIMO FALCÃO 17/04/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006421-9 SOLANGE APARECIDA DA SILVA BARBOSA 30/07/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006561-5 DELFLAN PIRES DOS SANTOS 27/11/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006749-4 GUILHERME FELIPE RODRIGUES COUTINHO 26/10/2022 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007052-7 ANDERSON ALVES JORGE 22/03/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007786-0 TAIS DA SILVA ARAUJO 21/11/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007992-0 ROGERIO BEZERRA DE FRANCA 25/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.008094-5 KEVIN MULLER CORREA FELIPE 01/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008201-6 KAYQUE SAMUEL CAMARGO 12/06/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009805-2 RICARDO MATEUS ALVES DE OLIVEIRA 29/12/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010141-7 ROGER DAVI VIEIRA FAGANELLO 08/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011878-3 IVAN LEONARDO FELIPPE 14/08/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:14 Página 15



Câmpus Piracicaba - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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